АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                           от 10.01. 2014 года № 4  с. Корнилово.

                         О присвоении адреса объекту недвижимости.
   Рассмотрев заявление  (09.01. 2014 г.) Виниченко Сергея Вадимировича зарегистрированного по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, д. Правососновка улица Сосновская дом № 25 кв.1., в связи с упорядочением адресного хозяйства и урегулированием градостроительной деятельности по администрации Корниловского сельсовета, руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и в связи с упорядочением адресного хозяйства в д. Правососновка Болотнинского района, Новосибирской области.
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Присвоить жилому дому расположенному по улице Сосновская

д. Правососновка следующий адрес:

 Новосибирская область, Болотнинский район, д. Правососновка улица Сосновская дом 22А.

Глав

Корниловского сельсовета                                   В.В.Виниченко.

                                                                               Новосибирская область

                                                                               Болотнинский район

                                                                               д. Правососновка

                                                                               ул. Сосновская д.22А

                                                                               С.В.Виниченко

                                       АДРЕСНАЯ СПРАВКА:

   Настоящая справка выдана Виниченко Сергею Владимировичу в том, что он имеет объект недвижимости жилой дом по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, д. Правососновка, улица Сосновская дом

№ 22А.

   Основание для регистрации: Постановление адмнистрации Корниловского сельсовета от 10.01. 2014 года № 4 «О присвоении адреса жилому дому».

Глава

Корниловского сельсовета                                              В.В.Виниченко